
Uchwała Nr LII/1176/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 ze zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz.220)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Załączniku nr 1 Zasady gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi do Uchwały nr XLIV/555/98 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 30 marca 1998 r. w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad gospodarowania komunalnymi lokalami 
użytkowymi, w pkt I ppkt 3 dodaje się lit. d, e, w brzmieniu:

"d. przeprowadzenia dwóch przetargów na oddanie lokalu w najem, zakończonych wynikiem 

negatywnym,

 e. wypowiedzenia przez wynajmującego umowy najmu dotychczas zajmowanego lokalu, w 

 związku z przeznaczeniem do zbycia tego lokalu lub nieruchomości gruntowej na terenie

 której znajduje się ten lokal." 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


